
 
 

UCHWAŁA NR LVI/304/2022 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 249 430,46 zł do łącznej kwoty 31 489 015,02 zł, 
w tym: bieżące – 29 526 131,74 zł,majątkowe – 1 962 883,28 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 249 430,46 zł do łącznej kwoty 32 259 015,02 zł, w tym: 
bieżące –  27 386 660,07 zł, majątkowe – 4 872 354,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

5. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

6. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2382



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 731 990,08 16,00 732 006,08 

 75495  Pozostała działalność 287 280,08 16,00 287 296,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 287 280,08 16,00 287 296,08 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 543 094,57 56 062,26 10 599 156,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 100 250,00 56 062,26 156 312,26 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 37 408,77 37 408,77 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 18 653,49 93 653,49 
852   Pomoc społeczna 5 404 896,76 93 415,20 5 498 311,96 

 85295  Pozostała działalność 3 711 897,00 93 415,20 3 805 312,20 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 14 100,00 14 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 083 019,00 79 315,20 3 162 334,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 100,00 10 835,00 165 935,00 
 85395  Pozostała działalność 155 100,00 10 835,00 165 935,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100,00 10 835,00 15 935,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2382



855   Rodzina 3 157 927,35 182,00 3 158 109,35 
 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 182,00 711,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

529,00 182,00 711,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 365,00 88 920,00 1 076 285,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 88 920,00 88 920,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 88 920,00 88 920,00 

Razem: 31 239 584,56 249 430,46 31 489 015,02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2382



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 883 362,61 79 315,20 4 962 677,81 

 85295  Pozostała działalność 3 557 409,00 79 315,20 3 636 724,20 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 071 985,00 79 315,20 3 151 300,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 10 835,00 15 935,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 10 835,00 15 935,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100,00 10 835,00 15 935,00 

855   Rodzina 3 145 496,55 182,00 3 145 678,55 
 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 182,00 711,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

529,00 182,00 711,00 

Razem: 8 772 747,17 90 332,20 8 863 079,37 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2382



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 692 703,89 -19 000,00 3 673 703,89 

 01030  Izby rolnicze 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 983 797,92 -20 000,00 1 963 797,92 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 1 929 772,30 -10 800,00 1 918 972,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 147 000,00 9 200,00 156 200,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 9 200,00 9 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 511 637,30 -20 000,00 1 491 637,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 435,53 -20 000,00 1 322 435,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 034,23 0,00 141 034,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 034,23 0,00 129 034,23 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -50,00 1 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 50,00 4 850,00 

750   Administracja publiczna 3 929 101,30 20 000,00 3 949 101,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 236 906,78 20 000,00 3 256 906,78 
  4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 004,09 16,00 1 233 020,09 

 75495  Pozostała działalność 287 280,08 16,00 287 296,08 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 868,41 16,00 884,41 

801   Oświata i wychowanie 8 022 648,58 2 000,00 8 024 648,58 
 80101  Szkoły podstawowe 4 924 955,42 3 975,29 4 928 930,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 347,58 -8 934,17 588 413,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2382



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 6 000,00 256 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 146,00 -2 000,00 71 146,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 52,00 6 752,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 282,00 6 657,46 152 939,46 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 850,00 200,00 15 050,00 
 80104  Przedszkola 1 565 559,00 1 748,00 1 567 307,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 792,00 -252,00 25 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 898,00 -1 200,00 187 698,00 
  4260 Zakup energii 39 183,00 3 300,00 42 483,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 760,00 -200,00 2 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 800,00 11 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 24 260,00 2 000,00 26 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -100,00 400,00 

 80107  Świetlice szkolne 309 262,62 -11,09 309 251,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 326,00 -11,09 8 314,91 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 000,00 0,00 222 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

656 803,12 0,00 656 803,12 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 750,00 -1 117,69 15 632,31 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 589,05 1 117,69 463 706,74 
 80195  Pozostała działalność 78 635,00 -3 712,20 74 922,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 635,00 -3 712,20 74 922,80 

851   Ochrona zdrowia 93 017,58 54 062,26 147 079,84 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 817,58 54 062,26 143 879,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 500,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 826,33 25 000,00 52 826,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 491,25 23 562,26 60 053,51 
 85195  Pozostała działalność 200,00 0,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 998 604,86 100 399,46 6 099 004,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 340 112,62 0,00 1 340 112,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2382



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182,00 -67,67 114,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 696,14 -824,14 679 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 561,40 -314,54 123 246,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 660,00 -26,31 15 633,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 403,25 1 427,78 105 831,03 
  4270 Zakup usług remontowych 72 800,04 -246,12 72 553,92 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 51,00 5 051,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 351,16 1 500,00 55 851,16 

  3110 Świadczenia społeczne 53 650,16 1 500,00 55 150,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 511,74 -415,74 315 096,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 206,20 -415,74 6 790,46 
 85295  Pozostała działalność 3 792 656,00 99 315,20 3 891 971,20 
  3110 Świadczenia społeczne 3 496 616,00 78 000,00 3 574 616,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 581,63 1 000,00 79 581,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 836,40 6 065,20 49 901,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 364,51 18 400,00 46 764,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 656,27 -1 400,00 17 256,27 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 469,00 -2 750,00 719,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 100,00 10 835,00 165 935,00 
 85395  Pozostała działalność 155 100,00 10 835,00 165 935,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 10 622,42 15 622,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 212,58 37 812,58 

855   Rodzina 3 232 653,83 -902,26 3 231 751,57 
 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 182,00 711,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,00 152,13 594,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,17 26,14 102,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,83 3,73 14,56 
 85504  Wspieranie rodziny 17 056,49 -1 084,26 15 972,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 760,00 -573,82 9 186,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 -510,44 321,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 940,00 82 820,00 1 334 760,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 259 000,00 82 820,00 341 820,00 
  4260 Zakup energii 180 000,00 -15 980,00 164 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 98 800,00 121 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 448,99 8 000,00 1 408 448,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2382



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 113 648,99 8 000,00 1 121 648,99 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 8 000,00 208 000,00 
926   Kultura fizyczna 232 326,00 2 000,00 234 326,00 

 92695  Pozostała działalność 67 326,00 2 000,00 69 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 564,00 1 000,00 4 564,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 512,00 1 000,00 14 512,00 

Razem: 32 009 584,56 249 430,46 32 259 015,02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2382



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadan z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 200,00 0,00 200,00 

 85195  Pozostała działalność 200,00 0,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 883 362,61 79 315,20 4 962 677,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 306 791,40 0,00 1 306 791,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182,00 -67,67 114,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 696,14 -824,14 679 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 561,40 -314,54 123 246,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 660,00 -26,31 15 633,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 403,25 1 427,78 105 831,03 
  4270 Zakup usług remontowych 62 718,82 -246,12 62 472,70 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 51,00 5 051,00 
 85295  Pozostała działalność 3 557 409,00 79 315,20 3 636 724,20 
  3110 Świadczenia społeczne 3 487 656,00 78 000,00 3 565 656,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 398,00 1 000,00 12 398,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 426,40 6 065,20 24 491,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 011,72 -500,00 18 511,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 005,89 -2 500,00 12 505,89 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 469,00 -2 750,00 719,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 10 835,00 15 935,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 10 835,00 15 935,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 10 622,42 15 622,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 212,58 312,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2382



 
855   Rodzina 3 145 496,55 182,00 3 145 678,55 

 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 182,00 711,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,00 152,13 594,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,17 26,14 102,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,83 3,73 14,56 

Razem: 8 772 747,17 90 332,20 8 863 079,37 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2382



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 972 453,93 0,00 1 972 453,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 585 756,01 0,00 585 756,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja ujęcia uzdatniania wody z urządzeniami uzdatniania wody 
Klepaczew - Zabuże 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 546,56 0,00 274 546,56 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 274 546,56 0,00 274 546,56 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 209,45 0,00 261 209,45 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 261 209,45 0,00 261 209,45 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 386 697,92 0,00 1 386 697,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 950,00 0,00 268 950,00 

   Budowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 159 900,00 0,00 159 900,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej Klimczyce - Kózki - 
Binduga 14 150,00 0,00 14 150,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej Serpelice - Klepaczew - Zabuże 28 300,00 0,00 28 300,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Borsukach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Grzybowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 160,44 0,00 568 160,44 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 568 160,44 0,00 568 160,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 587,48 0,00 549 587,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2382



   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 549 587,48 0,00 549 587,48 
600   Transport i łączność 1 613 570,53 - 20 000,00 1 593 570,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 271 135,00 0,00 271 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 135,00 0,00 271 135,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. 
(Janów Podlaski) na odcinku od Serpelic do skrzyżowania z dr. pow. nr 2008W 
w msc. Zabuże 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 811 w msc. Hołowczyce do skrzyżowania z drogą nr 2007W w msc. Zabuże 86 960,00 0,00 86 960,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2018W Horoszki Duże - Serpelice 89 175,00 0,00 89 175,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 342 435,53 - 20 000,00 1 322 435,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 435,53 - 20 000,00 1 322 435,53 

   Budowa drogi gminnej Nr 200519W w miejscowosci Mierzwice - Kolonia 436 000,00 0,00 436 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Nr 200541W (ul. Berka Joselewicza) w Sarnakach 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 
0+000 do km 0+273 730 764,00 - 20 000,00 710 764,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200514W w miejscowości Nowe Litewniki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200527W w Chybowie 30 671,53 0,00 30 671,53 
710   Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91 

 71095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 625,91 0,00 5 625,91 

750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2382



   Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Sarnakach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w Sarnakach w 
ramach projektu "Cyfrowa gmina" 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w Sarnakach w 
ramach projektu "Cyfrowa gmina" 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołowczycach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Chlebczyn 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie zadania: "Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
Chlebczyn" 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 300,00 98 800,00 121 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 300,00 98 800,00 121 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 98 800,00 121 100,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejsciowości Grzybów i Rzewuszki 10 000,00 98 800,00 108 800,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia drogowego w 
miejscowości Serpelice 12 300,00 0 12300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 604,58 0,00 829 604,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 829 604,58 0,00 829 604,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 604,58 0,00 829 604,58 

   Budowa budynku Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w miejscowości 
Binduga  462 000,00 0,00 462 000,00 

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sarnakach 367 604,58 0,00 367 604,58 
926   Kultura fizyczna 210 000,00 0,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2382



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 0,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   Budowa boiska tenisa ziemnego w miejscowości Borsuki 165 000,00 0,00 165 000,00 

 92695  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w miejscowości Raczki 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa wiaty na placu przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem 4 793 554,95 78 800,00 4 872 354,95 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2382



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 
Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 208 000,00 
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach 285 800,00 

Dotacje celowe 
1. 710 71095 2330 Województwo Mazowieckie 700,00 
2. 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 5 625,91 
3. 921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 29 000,00 
4. 600 60004 2710 Powiat Łosicki 9 200,00 

Razem 538 325,91 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom spoza sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 
Dotacje celowe 

1. 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Sarnakach 3 335,01 
2. 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Serpelicach 1 755,00 
3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chlebczynie 50 000,00 
4. 600 60016 2360 Malowniczy Zakątek Borsuki Nad Bugiem 5 560,00 

Razem 60 650,01 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2382



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/304/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

Dochody 
Dział Rozdział § Plan w zł 
756 75618 0480 93 653,49 
756 75618 0270 37 408,77 

Ogółem dochody 131 062,26 
Przychody 

§ Plan w zł 
905  60 443,58 

W tym: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 51 117,25 zł, 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 9 326,33 zł 

Ogółem przychody 60 443,58 
Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdział § Plan w zł 
851 85154 3030 500,00 
851 85154 4110 3 000,00 
851 85154 4170 25 000,00 
851 85154 4210 52 826,33# 
851 85154 4300 60 053,51# 
851 85154 4430 2 500,00 
921 92109 2800 29 000,00 
926 92695 4170 5 250,00 
926 92695 4210 4 176,00 
926 92695 4300 6 200,00 

Razem  188 505,84 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan w zł 
851 85153 4210 2 000,00 
851 85153 4300 1 000,00 

    Razem 3 000,00 
Ogółem wydatki 191 505,84 

1 w tym: 24 326,33 zł  z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
2 w tym 22 408,77 z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 1a
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 2a
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-27T08:21:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




